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Remiss av Ny myndighetsstruktur för finansiering av forskning och 
innovation (SOU 2023:59) och Statlig forskningsfinansiering 
Underlagsrapporter (SOU 2023:19) 

Förslag till beslut 

Svenska ESF-rådet har inte några synpunkter på förslaget till Ny myndighetsstruktur för finansiering av 

forskning och innovation (SOU 2023:59) och Statlig forskningsfinansiering Underlagsrapporter (SOU 2023:19) 

Bakgrund 

Förslaget till Ny myndighetsstruktur för finansiering av forskning och innovation innebär att nuvarande 

myndigheter Formas (Forskningsrådet för miljö, areella näringar och samhällsbyggande), Forte 

(Forskningsrådet för hälsa, arbetsliv och välfärd), Vetenskapsrådet och Vinnova (Verket för 

innovationssystem) avvecklas samt att Energimyndighetens externa forskningsfinansiering upphör. 

All statlig extern konkurrensutsatt finansiering av forskning och innovation ska fördelas via tre nya 

myndigheter: 

– Vetenskapsmyndigheten – finansierar forskning av högsta vetenskapliga kvalitet inom alla 

vetenskapsområden 

– Myndigheten för strategisk forskning - finansierar forsknings- och innovationsaktiviteter som är av stor 

betydelse för det svenska samhället och näringslivet. Myndigheten har även ett samlat ansvar för att 

utveckla och finansiera internationella samarbeten samt den nationella organisationen för EU:s program för 

forskning och innovation. 

– Innovationsmyndigheten - stödja och undanröja hinder för att kunskap och idéer ska implementeras som 

lösningar i samhället och i näringslivet och ansvar för att tillhandahålla statlig finansiering till 

innovationsverksamhet i små och medelstora företag. 

 

Det svenska socialfondsprogrammet ESF+ påverkas inte av förslaget. 

Beslut 

Beslutet har fattats i enlighet med förslaget av generaldirektören i närvaro av förvaltningschefen Jonas 

Bergström och programchefen Maria Rönnbäck efter föredragning av kvalificerad utredare Gunilla Sweger. 

Håkan Forsberg 

 Gunilla Sweger 
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